补遗文件

各潜在投标人：
现将“违法建筑评估服务”的补遗内容通知如下；本通知是在比选文件的基础上，进行澄清与修正，如与比选文件不符时，以本补遗文件为准，本补遗文件作为比选文件的组成部分。
1、本项目取消低价风险担保要求，删除比选文件第七篇响应文件格式要求五、其他资料中“（二）低价风险担保提交承诺书（如有）”的格式文件。

2、比选文件中第一篇  比选邀请书中内容：

垫江县城市管理综合行政执法支队（以下简称：比选人）对违法建筑苹评估服务以竞争性比选方式进行发包。欢迎具备相关资质的投标人前来参与竞标。
一、比选内容
	项目名称
	单价最高限价
	中标人数量（名）

	住宅评估费
	商业和其他类型房地产评估费

	 违法建筑评估服务
	880.00（元/套）
	评估价值的1‰/套
	1

修改为：

垫江县城市管理综合行政执法支队（以下简称：比选人）对违法建筑评估服务以竞争性比选方式进行发包。欢迎具备相关资质的投标人前来参与竞标。
一、比选内容
	项目名称
	单价最高限价
	中标人数量（名）

	住宅评估费
	商业和其他类型房地产评估费

	 违法建筑评估服务
	800.00（元/套）
	评估价值的1‰/套
	1

注：原比选文件与本补遗通知不一致时，以本补遗通知为准，本补遗通知作为比选文件的组成部分，与比选文件具有同等法律效应。各潜在投标人在投标截止前应随时关注相应网站发布的本项目相关信息，无论投标人关注或下载与否，比选人和比选代理机构都视为投标人一律全部知晓。
比选人： 垫江县城市管理综合行政执法支队

比选代理机构： 中大宇辰项目管理有限公司

2025年3月17日